

APSAUGOS SISTEMŲ NUO LAUKINIŲ GYVŪNŲ VALSTYBINĖS REIKŠMĖS KELIUOSE ĮRENGIMO DARBAI

Preliminarios darbų atlikimo apimtys Vakarų regionui					
Eilės Nr.	Darbo pavadinimas, aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina, Eur be PVM (pildo Teikėjas)	Iš viso, Eur be PVM
1	Menkaverčių tankių krūmų kirtimas, smulkinimas ir paklojimas vietoje/išvežimas į žaliųjų atliekų išvežimo aikštelę	m2	40105	2,35	94.246,75
2	Minkštų ir kietų veislių medžių nuo < 0,16 m iki ≥0,32 m skersmens kirtimas, šakų genėjimas, kelmų pašalinimas ir išvežimas rangovo pasirinktu atstumu į žaliųjų atliekų saugojimo aikštelę	vnt	27	70,00	1.890,00
3	Kelio ženklų įrengimas	vnt	30	229,06	6.871,65
4	Kelio ženklų demontavimas ir išvežimas	vnt	86	34,51	2.967,86
5	Apsauginių atitvarų įrengimas (stiprumo lygis A, sulaikymo lygis N2, veikimo pločio klasė W4)	m	228	30,26	6.899,28
6	Apsauginių kelio atitvarų demontavimas, išvežimas ir kelkraščių išlyginimas rankiniu būdu	m	8	11,00	88,00
7	Geodezinis trasos nužymėjimas	km	127	237,35	30.143,45
8	Ryšio kabelio apsauginio vamzdžio įrengimas	m	14	64,84	907,76
9	Metalinės vielos tvoros tinklo nuo laukinių gyvūnų 2,20 m < h ≤ 2,70 m virš žemės paviršiaus su metaliniais stulpais, ir atitinkančios nutraukimo jėgą, nurodytą APR BĮA 10, įrengimas	m	127844	26,00	3.323.944,00
10	Sutankinto tinklo varliagyviams įrengimas (h=0,40-0,60 m virš žemės paviršiaus pagal dokumento APR-BĮA 10 69 punktą)	m	11082	12,98	143.844,36
11	Nušokimo rampų gyvūnams įrengimas	vnt	25	4.244,87	106.121,70
12	Tvoros demontavimas ir išvežimas	m	154	10,03	1.544,62
13	Dielektrinio intarpo įrengimas	vnt	56	65,24	3.653,44
14	Įžeminimo kontūro 30 omų įrengimas	kompl.	35	295,89	10.356,15
15	Vienkrypčių vartelių h≥2,20 m laukiniams gyvūnams praėjimui poros (2 vnt.) įrengimas	vnt	310	770,07	238.721,70
16	Praėjimo žmonėms vartelių h≥2,20 m su patvarių automatinio/spyruoklinio uždarymo mechanizmu ir perspėjimo lentele įrengimas	vnt	134	715,13	95.827,42
17	Dvivėrių transportui pravažiuoti vartų įrengimas	vnt	3	3.423,76	10.271,27
18	Horizontalaus barjero įrengimas, išpildant viso kelio skersinio profilio plotį iki apsauginio barjero-7 m, barjero plotis > 5 m ir dangos atstatymu	vnt	4	18.864,90	75.459,60
19	Horizontalaus barjero įrengimas, išpildant viso kelio skersinio profilio plotį iki apsauginio barjero-4 m, barjero plotis > 5 m ir dangos atstatymu	vnt	8	18.370,44	146.963,52
20	Horizontalaus barjero įrengimas išpildant viso kelio skersinio profilio plotį iki apsauginio barjero-5 m, barjero plotis > 5 m ir dangos atstatymu	vnt	4	15.463,69	61.854,76
21	Horizontalaus barjero įrengimas išpildant viso kelio skersinio profilio plotį iki apsauginio barjero-3 m, barjero plotis > 5 m ir dangos atstatymu	vnt	3	11.329,49	33.988,47
22	Horizontalaus barjero įrengimas išpildant viso kelio skersinio profilio plotį ir nepaliekant tarpo tarp barjero ir tvoros-6 m ir dangos atstatymu	vnt	2	19.075,92	38.151,84
23	Gyvūnų judėjimą apsunkinantis gruntas, akmenų mėtinys ant įrengto sutankinto pagrindo ir geotekstilės	m2	2290	76,56	175.322,40
24	Lankstų, šviesą atspindinčių, A tipo signalinių stulpelių įrengimas	vnt	46	16,62	764,52
25	Pritaikytų varliagyvių ir kitų smulkių gyvūnų migracijai pralaidų ir jų prieigų išvalymas	vnt	28	2.685,32	75.188,96
26	Sauso kelio/lentynos įrengimas pralaidoje	m	30	881,27	26.438,10
27	Išpildomoji nuotrauka (taip pat pateikti laisvos formos deklaraciją, patvirtinančią išpildomosios geodezinės nuotraukos ir parengtos kadastrinės bylos atitikimą parengtam projektui). Kadastrinių matavimų bylos parengimas ir (ar) įregistruoto kelio ruožo į kurį patenka statinys, kadastrinės bylos patikslinimas	kompl.	15	1.026,16	15.392,40
28	Paprastojo remonto aprašo parengimas	1 objekto	15	17.258,88	258.883,20
				IŠ VISO ŽINIARAŠTYJE 1, EUR BE PVM	4.986.707,18